INDICAÇÃO Nº 1725/2014
Solicita realização de poda preventiva das árvores na Estrada do Vinho, Gabriel Piza, Sorocamirim e Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando executar serviços de poda preventiva nas árvores existentes na Estrada do Vinho, Gabriel Piza, Sorocamirim e Canguera.
JUSTIFICATIVA:

As árvores foram podadas há muito tempo, e estão com seus galhos crescidos necessitando de serviços de poda, para prevenir acidentes por ocasião das fortes chuvas previstas para os próximos meses.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de novembro de 2014.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2014 - 16:56:55 07232/2014
/mlsc

Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/11/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário